ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1048/TM-GDĐT-YT
	              Quận 7, ngày  25  tháng   10  năm 2016

	V/v họp giao ban công tác y tế trường học năm học 2016 - 2017.

      Kính gửi:
- Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;
- Hiệu trưởng các trường THPT, THCS, TiH, MN, MG

(công lập và ngoài công lập);
- Chủ Nhóm trẻ, lớp Mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn

quận 7.
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Đại diện Ban giám hiệu;
- Nhân viên phụ trách công tác Y tế trường học.
Đến tham dự buổi “Họp giao ban công tác y tế trường học năm học 2016 – 2017”.
- Nội dung:
+ Hướng dẫn Liên tịch về thực hiện Bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2016 – 2017.

 + Triển khai kế hoạch khám sức khỏe định kỳ cho học sinh bắt đầu từ năm học 2016 - 2017.

 + Triển khai Thông tư Liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12 tháng 5 năm 2016 của Liên Bộ Y tế và Giáo dục – Đào tạo qui định về công tác y tế trường học.
- Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 28/10/2016 (Thứ sáu).
- Địa điểm: Trường Mầm non Hoa Hồng

                    (203/2 đường Gò Ô Môi, p. Phú Thuận, Quận 7).
- Chủ trì: Bà Trần Bích Ngọc –  Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Các đơn vị phối hợp: Đại diện Lãnh đạo Phòng Y tế, Trung tân Y tế Dự phòng, Bảo hiểm xã hội Quận 7.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần.
Ghi chú: Đề nghị các đơn vị tham dự chuẩn bị các văn bản trước khi đến buổi họp (các văn bản đình kèm)./.

        TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
          Ngô Xuân Đông
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, YT.